Caput II.: De reliquis erga Deum religiositatis officiis (115)

17. Dei unius et Trini adoratio (115)
18. Peccata officio huic opposita (116)
19. Timor Dei
20. Gratitude erga Deum (117)
21. Aquiescentia in sorte propria (118)
22. Resignatio sui in voluntatem Divinam in adversis (119)
23. Obedientia erga Deum (120)

Caput III.: De actibus religionis in Christum, Deum, hominem et Redemptorem (120)

24. Amor erga Christum (120)
25. Oboedientia, imitatio Christi (121)
26. Fiducia in Christum (121)
27. Devotio erga Christum in Eucharistia praesentem (121)
28. Zelus pro Christo (122)

Caput IV.: De officiis in Spiritum Sanctum largitorem bonorum (122)

29. Specialia erga Spiritum Sanctum officia (122)
- Caput V.: De officiis religionis externis (123)
30. Notio et necessitas cultus externi (123)
31. Veneratio et glorificatio Dei externa (124)
32. Zelus pro honore Dei (124)
33. Peccata officiis his opposita (125)
34. Professio fidei publica (127)
35. Oratio sive praecatio (128)
36. Orationis conditiones internae (129)
37. Praecationis conditiones externae (129)
38. Media devotionem inter orandum servandi (131)
39. Modus et adiuncta (131)
40. Cultus communis eius necessitas et proprietates (132)
41. De Missae sacrificio et obligazione circa illud (132)
42. Sanctificatio dierum festorum (133)
43. Iuramentum (134)
44. Votum (135)
- Sectio secunda: De officiis hominis christiani erga seipsum (137)
- Caput I.: De officiis hominis erga seipsum generalibus (137)
45. Officii erga nos ipsos notio et divisio (137)
46. Recta sui cognitio eius necessitas (137)
47. Eius obiecta et subsidia (138)
48. Aequa sui aestimatio, eius qualitates et partes (139)
49. Eius necessitas et utilitas (139)
50. Iustus nostri amor, eius necessitas et modus (140)
- Caput II. De officij erga seipsum habito respectu animae (140)
51. Cura animi generatim (141)
52. 1^o Per culturam intellectus (141)
53. 2^o Per culturam facultatis sentiendi (142)
54. 3^o Per facultatis appetendi et culturam superioris (142)
55. 4^o Per humiliationem sui et fortitudinem in adversis (143)
56. Officium certum vitae statum eligendi (144)
57. Regulae in negotio hoc servandae (145)
58. Officium in negotio vocationis (146)
59. Vitia sedulitati opposita (146)
- Caput III.: De officiis hominis erga seipsum respectu vitae et corporis (147)
60. Cura corporis generatim (147)
61. Cura vitae (148)
62. Officii huius limites (148)
63. Caedes sui sive autochiria graviter vetita est (149)
64. Causae et remedia autochiriae (150)
65. Cura sanitatis et integritatis corporis (151)
66. Noxia sanitati removenda (152)
67. Subsidia et media adhibenda utilia necessariaeque (152)
68. Officium castitatis (152)
69. Cura decoris externi (154)